
114年全國第54屆中華盃國小師生排球賽  總賽程表
5/10(六)

5/11(日)

第一場地 01北港
高中體育館1

第二場地 02北港
高中體育館2

第三場地 03建國
國中體育館1

第四場地 04建國
國中體育館2

第五場地 05南陽
國小體育館

第六場地 06北港
農工體育館

第七場地 07北港
高中風雨球場1

第八場地 08北港
高中風雨球場2

第一場地 01北港
高中體育館1

第二場地 02北港
高中體育館2

第三場地 03建國
國中體育館1

第四場地 04建國
國中體育館2

第五場地 05南陽
國小體育館

第六場地 06北港
農工體育館

第七場地 07北港
高中風雨球場1

第八場地 08北港
高中風雨球場2

9:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮 開幕典禮

六男 五男 教九

六男 五男 教九

六男 五男 行政 行政

六男 五男 教九

六男 五男 五男 六男 教九

六男 五男 五男 六男 行政 行政

六男 五男 五男 六男 教九

六男 五男 五男 六男 教九 行政

六男 五男 行政

六男 五男 行政

六男 五男 教九 教九

六男 五男 行政

六男 五男 五男 六男 行政

六男 五男 五男 六男 教九 教九

六男 五男 五男 六男 行政

六男 五男 五男 六男

小組賽 M1 小組賽 M2 小組賽 M1 小組賽 M1 小組賽 M6 小組賽 M5 小組賽 M1 循環賽 M1

小組賽 M2 小組賽 M1 小組賽 M2 小組賽 M2 小組賽 M5 小組賽 M6 小組賽 M2 循環賽 M2

小組賽 M3 小組賽 M4 小組賽 M3 小組賽 M3 小組賽 M7 小組賽 M7 循環賽 M1 循環賽 M2

小組賽 M4 小組賽 M3 小組賽 M4 小組賽 M4 小組賽 M8 小組賽 M8 小組賽 M3 循環賽 M3

小組賽 M9 小組賽 M9 小組賽 M9 小組賽 M9 小組賽 M5 小組賽 M6 小組賽 M4 循環賽 M4

小組賽 M10 小組賽 M10 小組賽 M10 小組賽 M10 小組賽 M6 小組賽 M5 循環賽 M3 循環賽 M4

小組賽 M12 小組賽 M11 小組賽 M11 小組賽 M11 小組賽 M7 小組賽 M7 小組賽 M5 循環賽 M5

小組賽 M11 小組賽 M12 小組賽 M12 小組賽 M12 小組賽 M8 小組賽 M8 小組賽 M6 循環賽 M5

小組賽 M13 小組賽 M13 小組賽 M13 小組賽 M13 小組賽 M17 小組賽 M17 循環賽 M7 循環賽 M7

小組賽 M14 小組賽 M14 小組賽 M14 小組賽 M14 小組賽 M18 小組賽 M18 循環賽 M8 循環賽 M8

小組賽 M15 小組賽 M15 小組賽 M15 小組賽 M15 小組賽 M19 小組賽 M19 四強賽 M7 四強賽 M8

小組賽 M16 小組賽 M16 小組賽 M16 小組賽 M16 小組賽 M20 小組賽 M20 循環賽 M9 循環賽 M9

小組賽 M21 小組賽 M21 小組賽 M21 小組賽 M21 小組賽 M17 小組賽 M18 循環賽 M10 循環賽 M10

小組賽 M22 小組賽 M22 小組賽 M22 小組賽 M22 小組賽 M18 小組賽 M17 季軍賽 M9 冠軍賽 M10

小組賽 M23 小組賽 M23 小組賽 M23 小組賽 M23 小組賽 M19 小組賽 M19 循環賽 M6 循環賽 M6

小組賽 M24 小組賽 M24 小組賽 M24 小組賽 M24 小組賽 M20 小組賽 M20

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 五女 六女

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 女師

六女 五女

六女 五女 女師

六女 五女

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 五女 六女

六女 五女 五女 六女 女師

六女 五女 女師

六女 五女

六女 五女 女師

六女 五女

屏縣佳義國小 桃市大成國小 雲縣橋頭國小 竹縣六家國小 桃市大成國小 苗縣苑裡國小 屏東縣教聯隊 新北市

苗縣苑裡國小 高市樂群國小 中市大雅國小 中市豐田國小 新北鶯歌國小 中市力行國小 南市教聯 臺南市

宜縣礁溪國小 中市大雅國小 屏縣霧臺國小 苗縣卓蘭國小 中市力行國小 南市安慶國小 臺北市 高市女教師聯隊

新北鶯歌國小 竹縣六家國小 嘉縣朴子國小 新北三峽國小 屏縣內埔國小 新北莒光國小 高雄市 臺中市教聯

雲縣麥寮國小 屏縣崇蘭國小 屏縣萬丹國小 苗縣苑裡國小 北市三民國小 雲縣北辰國小 台北市校長隊 屏東校長聯隊

南市六甲國小 新北文林國小 中市東寶國小 桃市中山國小 雲縣崙背國小 北市明湖國小 高雄市 台南市

北市五常國小 桃市中山國小 宜縣礁溪國小 中市大雅國小 屏縣崇蘭國小 桃市八德國小 南市教聯 臺南市

新北文林國小 雲縣馬光國小 雲縣大有國小 南市安慶國小 中市神岡國小 新北鶯歌國小 臺中市教聯 臺北市女教師聯隊

屏縣佳義國小 中市大雅國小 雲縣橋頭國小 竹縣六家國小 北市三民國小 桃市中山國小 高雄市 新北市

新北鶯歌國小 高市樂群國小 嘉縣朴子國小 新北三峽國小 中市東勢國小 雲縣北辰國小 新北市 臺中市教聯

宜縣礁溪國小 桃市大成國小 屏縣霧臺國小 苗縣卓蘭國小 屏縣佳義國小 中市大雅國小 高雄市 台北市校長隊

苗縣苑裡國小 竹縣六家國小 中市大雅國小 中市豐田國小 新北頂溪國小 新北三峽國小 新北市 台南市

北市五常國小 桃市中山國小 屏縣萬丹國小 苗縣苑裡國小 南市六甲國小 南市東興國小 屏東縣教聯隊 高市女教師聯隊

南市六甲國小 新北文林國小 雲縣大有國小 南市安慶國小 桃市中山國小 高市港和國小 臺中市教聯 臺北市女教師聯隊

雲縣麥寮國小 屏縣崇蘭國小 宜縣礁溪國小 中市大雅國小 屏縣賽嘉國小 北市長春國小 臺北市 屏東校長聯隊

新北文林國小 雲縣馬光國小 中市東寶國小 桃市中山國小 新北莒光國小 桃市大成國小 新北市 新北市

中市大雅國小 苗縣苑裡國小 北市三民國小 中市力行國小 竹縣六家國小 中市大雅國小 台北市校長隊 新北市

雲縣北辰國小 新北莒光國小 新北頂溪國小 新北鶯歌國小 苗縣卓蘭國小 桃市大成國小 新北市 臺北市女教師聯隊

桃市中山國小 南市安慶國小 屏縣佳義國小 桃市大成國小 中市豐田國小 竹縣六家國小 高雄市 臺南市

新北三峽國小 中市力行國小 中市東勢國小 屏縣內埔國小 新北三峽國小 高市樂群國小 屏東校長聯隊 高市女教師聯隊

南市東興國小 雲縣北辰國小 南市六甲國小 北市三民國小 苗縣苑裡國小 桃市中山國小 1A 2A

桃市大成國小 新北鶯歌國小 新北莒光國小 中市神岡國小 中市大雅國小 屏縣崇蘭國小 2B 1B

北市長春國小 桃市八德國小 屏縣賽嘉國小 屏縣崇蘭國小 桃市中山國小 雲縣馬光國小 新北市 臺北市女教師聯隊

高市港和國小 北市明湖國小 桃市中山國小 雲縣崙背國小 南市安慶國小 新北文林國小 台南市 臺中市教聯

中市大雅國小 苗縣苑裡國小 北市三民國小 中市力行國小 雲縣橋頭國小 苗縣苑裡國小 台北市校長隊 新北市

桃市中山國小 南市安慶國小 屏縣佳義國小 桃市大成國小 屏縣霧臺國小 新北鶯歌國小 屏東校長聯隊 高市女教師聯隊

新北三峽國小 中市力行國小 中市東勢國小 屏縣內埔國小 中市大雅國小 屏縣佳義國小 L7 W7

雲縣北辰國小 新北莒光國小 新北頂溪國小 新北鶯歌國小 嘉縣朴子國小 宜縣礁溪國小 L8 W8

南市東興國小 雲縣北辰國小 南市六甲國小 北市三民國小 屏縣萬丹國小 雲縣麥寮國小 高雄市 臺南市

北市長春國小 桃市八德國小 屏縣賽嘉國小 屏縣崇蘭國小 宜縣礁溪國小 北市五常國小 台南市 臺中市教聯

高市港和國小 北市明湖國小 桃市中山國小 雲縣崙背國小 中市東寶國小 南市六甲國小

桃市大成國小 新北鶯歌國小 新北莒光國小 中市神岡國小 雲縣大有國小 新北文林國小
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114年全國第54屆中華盃國小師生排球賽  總賽程表
5/12(一)

5/13(二)

第一場地 01北港
高中體育館1

第二場地 02北港
高中體育館2

第三場地 03建國
國中體育館1

第四場地 04建國
國中體育館2

第一場地 01北港
高中體育館1

第二場地 02北港
高中體育館2

第三場地 03建國
國中體育館1

第四場地 04建國
國中體育館2

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:30

六女 六女

六女 六女

五女 五女

五女 五女

六女 六女

六女 六女 五女

五女

五女

六女 五女

六女 六女 五女

六女 五女

五女

五女

八強賽 M25 八強賽 M26 八強賽 M25 八強賽 M26

八強賽 M27 八強賽 M28 八強賽 M27 八強賽 M28

八強賽 M25 八強賽 M26 八強賽 M25 八強賽 M26

八強賽 M27 八強賽 M28 八強賽 M27 八強賽 M28

四強賽 M31 5-8名 M29 5-8名 M29 5-8名 M30

四強賽 M32 5-8名 M30 5-8名 M29

5-8名 M29 5-8名 M30 5-8名 M30

四強賽 M31 第七名 M33 四強賽 M31 四強賽 M31

四強賽 M32 第七名 M33 四強賽 M32 四強賽 M32

季軍賽 M35 第五名 M34 第七名 M33 第七名 M33

冠軍賽 M36 第五名 M34 第五名 M34 第五名 M34

季軍賽 M35 季軍賽 M35 季軍賽 M35

冠軍賽 M36 冠軍賽 M36 冠軍賽 M36

五男 五男

五男 五男

六男 六男

六男 六男

五男 五男

六男 六男

六男 六男 五男

六男 五男

五男

六男 五男

六男 五男

六男 五男

1 5 1 5

8 4 8 4

3 7 3 7

6 2 6 2

1 5 1 5

8 4 8 4

3 7 3 7

6 2 6 2

W25 L25 L25 L27

W26 L26 L26 L28

W27 L27 L25

W28 L28 L26

L25 L27 L27

L26 L28 L28

W25 L29 W25 W25

W26 L30 W26 W26

W27 L29 W27 W27

W28 L30 W28 W28

L31 W29 L29 L29

L32 W30 L30 L30

W31 W29 W29 W29

W32 W30 W30 W30

L31 L31 L31

L32 L32 L32

W31 W31 W31

W32 W32 W32

閉幕典禮 閉幕典禮 閉幕典禮 閉幕典禮
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